
Załącznik nr 5A
                                                                                         do Regulaminu Biura Rzeczy Znalezionych

WYKAZ RZECZY ZNALEZIONYCH 

PRZEZNACZONYCH DO SPRZEDAŻY Z WOLNEJ RĘKI

Nr
rzecz

y
Nazwa rzeczy Nr sprawy

Data
przyjęcia

Cena
wywoławcza

[zł]
1
2
3
4
5
6


